АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2018г. № 1026

О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 22.10.2018г.
№ 981 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В целях устранения допущенной технической ошибки,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 22.10.2018г. № 981 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 постановления вместо слов «№31» читать слова «№32».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
Главы Кумылженского

муниципального района                                                                        В.В.Денисов
Начальник  правового отдела                                                               И.И.Якубова